МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАРГУЗИНСКИЙ РАЙОН»»

671610, Республика Бурятия, c. Баргузин, ул. Ленина, д. 27 тел. 41142, 42987, факс (30131)41242,эл. адрес: bargruo@gmail.com
                                                              Руководителям общеобразовательных учреждений
Приказ № 158
От 10.12. 2018г.    исх 1469
« Об отмене занятий в общеобразовательных учреждениях в связи с низкой температурой воздуха»

В связи с понижением температуры воздуха,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести профилактические беседы среди учащихся общеобразовательных учреждений.

2.Довести до сведения родителей информацию об отмене занятий с первой и второй смены при следующем температурном режиме:

- 32 0 С – отмена занятий в 1-4 классах.

- 36 0 С -  отмена занятий в 5-9 классах.

- 40 0 С -  отмена занятий в 10-11 классах.

Нерабочие дни актировать приказом по общеобразовательному учреждению.

3.Ответственность за исполнение данного приказа возложить на директоров общеобразовательных учреждений.

4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на специалистов  РУО Михайлову Е.Я., Найданова Ю.Д.

 Начальник РУО                                       Козулина Е.Н.
Подготовила:

Михайлова Е.Я.

41-207